
 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

Název projektu:  Inovace magisterského studijního programu Fakulty ekonomiky a  managementu 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/28.0326  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY.  

 

 

Téma: Institucionální zabezpečení edukace a její plánování, specifikace edukace  

v AČR 

Úkoly pro samostatnou práci: 

1. Charakterizujte a objasněte cíl edukačního působení v AČR. 

2. Které instituce se podílejí na edukaci příslušníků AČR? Vyjmenujte je  

a specifikujte jejich úlohu a cíle v oblasti vzdělávání. 

3. Které zvláštnosti je nutné respektovat při edukaci, která probíhá ve 

vojenských podmínkách? 

4. Jaké schopnosti a dovednosti by podle vás měl mít velitel, aby byl schopen 

vykonávat svoje povolání efektivně a byl pro vyučované jedince vzorem? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


